
 

 
 

 

 
AI COMPONENTI DEL COMITATO DI VALUTAZIONE: 

DOCENTI – ELISA PIGNATARO  
AMALIA MALVARI  

ANGELA DOMENICA NATALE  
AI DOCENTI NEO-ASSUNTI: 

MARTUCCI GIOVANNA 
CASELLA KATIA 

COMELLA TERESA 
DIANA ERIKA 

DI BERNARDO TERESA 
LAMBERTI MADDALENA 

PIZZI CRISTINA 
RECCIA ROSA 

SACCO CARMELINA 
TUCCILLO CRISTINA 

DI FILIPPO CLELIA 
DI SANTI GIOVANNI 
SIMONETTI TIZIANA 
VETRELLA AGNESE 
AI DOCENTI TUTOR: 

ANTONUCCI ANNAMARIA 
CANZANELLA LUCA 

CASORIA CONCETTA   
CERINO ROBERTA 

DE RIGGI PATRICIA 
DI CARLUCCIO MADDALENA 

GARDA TIZIANA 
LA ROVERE PAOLA 

PISCITELLI LINA 
SAVINELLI SERGIO 

TAMMARO LUCIA 
TEDESCO CIRA 

TIROZZI ASSUNTA  
TUMOLO ASSUNTA 

AI COLLABORATORI DEL DIRIGENTE  
AL DSGA  

ATTI SEDE - SITO WEB 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI 
NEO-ASSUNTI 2023/2024 
  
Il Comitato di Valutazione è convocato per procedere all’espressione del parere sul 
superamento del periodo di formazione e di prova dei docenti neo-assunti  in servizio 
nell’Istituto Comprensivo “Luigi Settembrini” di Maddaloni, secondo la scansione oraria di 
seguito riportata: 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTEMBRINI - C.F. 93086080616 C.M. CEIC8AU001 - A5A37D0 - SEGRETERIA
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Giovedì 27  giugno 2024  dalle ore 10,00 – Ufficio del Dirigente Scolastico – 
Venerdì 28  giugno 2024  dalle ore 17,00 -  Ufficio del Dirigente Scolastico – 
 

27 GIUGNO 
2024 

ORARIO** DOCENTE NEO-ASSUNTO TUTOR 

 10,00-10,30 MARTUCCI GIOVANNA LA ROVERE PAOLA 

 10,30-11,00 CASELLA KATIA TIROZZI ASSUNTA 

 11,00-11,30 COMELLA TERESA TEDESCO CIRA 

 11,30-12,00 DIANA ERIKA GARDA TIZIANA 

 12,00-12,30 DI BERNARDO TERESA CANZANELLA LUCA 

 12,30-13,00 LAMBERTI MADDALENA CASORIA CONCETTA 

  PAUSA  

 13,30-14,00 PIZZI CRISTINA CERINO ROBERTA 

 14,00-14,30 RECCIA ROSA PISCITELLI LINA 

 14,30-15,00 SACCO CARMELINA ANTONUCCI ANNAMARIA 

 15,00-15,30 TUCCILLO CRISTINA DE RIGGI PATRICIA 

    

28 GIUGNO 
2024 

ORARIO DOCENTE NEO-ASSUNTO TUTOR 

 17,00-17,30 DI FILIPPO CLELIA SAVINELLI SERGIO 

 17,30-18,00 DI SANTI GIOVANNI DI CARLUCCIO MADDALENA 

 18,00-18,30 SIMONETTI TIZIANA TUMOLO ASSUNTA 

 18,30-19,00 VETRELLA AGNESE TAMMARO LUCIA 
 
** I DOCENTI NEOASSUNTI CON I RISPETTIVI TUTOR DOVRANNO ESSERE PRESENTI IN SEDE 10’ 
PRIMA DEL PROPRIO TURNO E NON TRATTENERSI OLTRE I 15’ AL TERMINE DI CIASCUNA 
SEDUTA. 

 
 

I DOCENTI NEO ASSUNTI relazioneranno sul proprio portfolio professionale contenente 
le esperienze formative compiute durante l’anno di prova nonché sulle sequenze di 
osservazioni rilevate durante la fase del peer to peer , ai sensi dell’art. 9 comma 2 del 
D.M. n. 850 del 2015, su elementi normativi della P.A. e sul funzionamento del sistema 
scolastico, sulla funzione docente, sulla L. 107/2015, sui principali documenti 
programmatici (PTOF – PdM – PEI – Pdp etc),  sull’Ordinanza ministeriale n. 172 del 4 
dicembre 2020 –Linee guida “Valutazione periodica e finale degli apprendimenti delle 
alunni e degli alunni delle classi della scuola primaria”.  
 
Il TUTOR presenterà al Comitato le “risultanze emergenti dall’istruttoria compiuta in merito 
alle attività formative predisposte ed alle esperienze di insegnamento e partecipazione 



 

 
 

 

alla vita della scuola del docente neo-assunto” (comma 3 art. 13 D.M. n. 850).  
 
Si ringrazia per la consueta collaborazione.  
 
 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 
 


